[image: ]

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT TỐT NGHIỆP
Kính gửi:	Trường Đại học Công nghệ Miền Đông
Họ và  tên:		Mã số SV:

3x4

Ngày, tháng, năm sinh: …....../…....../		Nơi sinh:
Giới tính: 		Dân tộc: 		Quốc tịch:
Lớp học: 		Khóa học:
Ngành:
Điện thoại: 		Email:
Địa chỉ thường trú:
Tình trạng việc làm: Đã có việc làm  	Chưa có việc làm  	Chưa đi làm (Đang học)
· Tổng số tín chỉ đã tích lũy: ………. tín chỉ
· Điểm trung bình chung tích lũy (hệ 4): …………
· Chứng chỉ Ngoại ngữ
· Chứng chỉ Tin học
· Chứng chỉ Kỹ năng mềm
· Chứng chỉ GDQP, GDTC
Tôi cam kết đã hoàn thành các nghĩa vụ sau:
· Không nợ học phí
· Không nợ phí ký túc xá
· Không nợ phí khoản thu khác (Thư viện, bảo hiểm,…)
· Không nợ Đoàn phí và hoàn thành các thủ tục Đoàn TN
Căn cứ các quy định hiện hành về đào tạo theo hệ thống tín chỉ, tôi đã đủ điều kiện để được xét công nhận tốt nghiệp.
Kính đề nghị Nhà trường xét và công nhận tốt nghiệp cho tôi.
Trân trọng cảm ơn!

	Đồng Nai, ngày … tháng … năm 20……

	Người đề nghị
(Ký & ghi rõ họ tên)

image1.png
MIEN DONG
INNOVATIVE TECHNOLOGY
UNIVERSITY